

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

**Objekt: 02 - Oprava nadsoklové části fasády vč. rezných ploch**

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 19.03.2018

Objednatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 136 929,74
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 136 929,80</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 136 929,80	448 755,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 585 685,05</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

**Objekt: 02 - Oprava nadsoklové části fasády vč. rezných ploch**

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 19.03.2018

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 136 929,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 966 693,65
62 - Úprava povrchů vnější	1 620 138,91
94 - Lešení a stavební výtahy	276 477,55
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	37 935,75
997 - Přesun sutě	20 691,54
998 - Přesun hmot	11 449,90
PSV - Práce a dodávky PSV	110 236,09
783 - Dokončovací práce - nátěry	110 236,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 136 929,74</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

**Objekt: 02 - Oprava nadsoklové části fasády vč. rezných ploch**

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33 Datum: 19.03.2018  
 Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 136 929,74**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 966 693,65**

#### 62 - Úprava povrchů vnější

**1 620 138,91**

1	K	622325302	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 20%	m2	480,750	189,00	90 861,75
2	K	622325602	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 20%	m2	719,882	1 298,00	934 406,84
3	K	622611135	Nátěr dvojnásobný s biocidní přísadou vnějších omítaných stěn včetně penetrace ručně	m2	1 200,632	205,00	246 129,56
4	K	622635001	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 10 %	m2	872,010	45,00	39 240,45
5	K	622613110	Hydrofobizační nátěr rezného zdiva organokřemičitanovým prostředkem	m2	872,010	112,00	97 665,12
6	K	629991001	Opakované zakrývání přilehlých zpevněných ploch	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	432,720	35,00	15 145,20
8	K	6299910012	Zajištění střešního pláště přízemní vestavby před poškozením a znečištěním	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 200,632	45,00	54 028,44
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	872,010	155,00	135 161,55

#### 94 - Lešení a stavební výtahy

**276 477,55**

11	K	94001	Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace	m2	1,000	10 000,00	10 000,00
12	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 568,100	48,50	76 052,85
13	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	47 043,000	1,20	56 451,60
14	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 568,100	32,00	50 179,20
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 568,100	8,00	12 544,80
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	47 043,000	0,20	9 408,60
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 568,100	5,00	7 840,50
18	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	den	45,000	1 200,00	54 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce**

**37 935,75**

19	K	978015331	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20%	m2	480,750	26,50	12 739,88
20	K	978019331	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 20%	m2	719,882	35,00	25 195,87

**997 - Přesun sutě**

**20 691,54**

21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	14,886	685,00	10 196,91
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,886	217,00	3 230,26
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	208,404	9,50	1 979,84
24	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	14,886	355,00	5 284,53

**998 - Přesun hmot**

**11 449,90**

25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	20,818	550,00	11 449,90
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**110 236,09**

**783 - Dokončovací práce - nátěry**

**110 236,09**

26	K	783201810	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí oškrábáním	m2	321,388	86,00	27 639,37
27	K	783522220	Nátěry syntetické klempířských kcí barva matný povrch 1x základní, 2x email	m2	321,388	257,00	82 596,72

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**60 000,00**

28	K	020001001	Vyřízení záboru veřejného prostranství	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
29	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
30	K	080001000	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00